
О составе Совета по инвестициям в 
Республике Северная Осетия-Алания

В связи с кадровыми изменениями в органах государственной власти 
Республики Северная Осетия-Алания п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить прилагаемый состав Совета по инвестициям в 
Республике Северная Осетия-Алания.

2. Признать утратившим силу пункт 2 Указа Главы Республики 
Северная Осетия-Алания от 29 декабря 2021 года № 485 «О Совете по 
инвестициям в Республике Северная Осетия-Алания» в части состава.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава Республики 
Северная Осетия-Алания

г. Владикавказ 

3 февраля 2022 г. 

№29










